
1 | 2

Životní pojištění ŽP Liška
Sazebník poplatků a přehled limitů
Platný pro pojistné smlouvy uzavřené od 1. 12. 2016.

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám. 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 45534306 | zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, spis. zn. B 567
Infolinka: 466 100 777 | www.csobpoj.cz | e-mail: info@csobpoj.cz

Životní pojištění ŽP Liška
Sazebník poplatků a přehled limitů
Platný pro pojistné smlouvy uzavřené od 1. 12. 2016.

Poplatky z pojistného
BĚŽNÉ POJISTNÉ

Alokační poplatek
Zaplacené pojistné je snižováno o alokační poplatek v závislosti na pojistné době základního pojištění a pojistném roce.
Alokační poplatek je uplatňován na zaplacené běžné pojistné po uzavření pojistné smlouvy a v případech zvýšení běžně placeného 
pojistného při změně pojištění (rozdílu mezi novou a původní výší pojistného).
Při změně pojistného se pojistnou dobou rozumí počet celých let zbývajících do konce základního pojištění po datu účinnosti změny.

Pojistná doba 1. – 5. rok 6. rok a další Pojistná doba 1. – 5. rok 6. rok a další

1 16 % X 11 26 % 5 %

2 16 % X 12 27 % 5 %

3 16 % X 13 29 % 5 %

4 16 % X 14 31 % 5 %

5 16 % X 15 33 % 5 %

6 17 % 5 % 16 34 % 5 %

7 19 % 5 % 17 36 % 5 %

8 21 % 5 % 18 38 % 5 %

9 22 % 5 % 19 39 % 5 %

10 24 % 5 % 20 a více let 40 % 5 %

Inkasní poplatek 5 Kč

MIMOŘÁDNÉ POJISTNÉ

Alokační poplatek 0 %

Inkasní poplatek 0 Kč

Poplatky hrazené z hodnoty pojištění
PRAVIDELNÉ POPLATKY

Správní poplatek 35 Kč měsíčně

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Změna pojištění

− 1. a 2. změna v pojistném roce 0 Kč

− 3. a další změna v pojistném roce 100 Kč

− změna prostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna“ 0 Kč

Převod podílových jednotek

− 1. a 2. převod v pojistném roce 0 Kč

− 3. a další převod v pojistném roce 100 Kč

− převod prostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna“ 0 Kč

Změna alokačního poměru

− 1. a 2. změna v pojistném roce 0 Kč

− 3. a další změna v pojistném roce 100 Kč

− změna prostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna“ 0 Kč



2 | 2

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám. 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 45534306 | zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, spis. zn. B 567
Infolinka: 466 100 777 | www.csobpoj.cz | e-mail: info@csobpoj.cz

Životní pojištění ŽP Liška
Sazebník poplatků a přehled limitů
Platný pro pojistné smlouvy uzavřené od 1. 12. 2016.

Výplata z hodnoty pojištění běžného pojistného 50 Kč

Výplata z hodnoty pojištění mimořádného pojistného 0 Kč

Poplatek za písemný výpis aktuálního stavu hodnoty pojištění  
(na žádost pojistníka) 30 Kč

Poplatek za vystavení opisu pojistky (na žádost pojistníka) 30 Kč

Poplatek za opakované vystavení aktivačního klíče pro přístup do internetové 
aplikace „Online klientská zóna“ 50 Kč

Poplatek za předčasné ukončení pojistné smlouvy 500 Kč

Limity a parametry pojištění
PLACENÍ MIMOŘÁDNÉHO POJISTNÉHO

Minimální limit pro zaplacení mimořádného pojistného 500 Kč

VÝPLATA Z HODNOTY POJIŠTĚNÍ

Minimální výplata z hodnoty pojištění běžného pojistného 3 000 Kč

Minimální výplata z hodnoty pojištění mimořádného pojistného 1 000 Kč

Maximální počet výplat z hodnoty pojištění běžného pojistného v pojistném roce 1

Maximální počet výplat z hodnoty pojištění mimořádného pojistného v pojistném 
roce 12

Minimální zůstatek hodnoty pojištění běžného pojistného 2 000 Kč

PŘERUŠENÍ PLACENÍ POJISTNÉHO

Doba od počátku pojištění pro předložení návrhu na přerušení placení 36 měsíců

Minimální hodnota pojištění běžného pojistného pro přijetí návrhu na přerušení 
placení 10 000 Kč

Maximální délka přerušení placení 24 měsíců

PŘEVOD PODÍLOVÝCH JEDNOTEK PROGRAMŮ INVESTOVÁNÍ

Lhůta od počátku pojištění pro předložení návrhu na převod podílových jednotek 5 let

Kromě poplatků uvedených v tomto Sazebníku poplatků a přehledu limitů pro životní pojištění ŽP Liška, odečítá pojistitel z hodnoty 
pojištění i rizikové pojistné na pojištění sjednaná v pojistné smlouvě, jehož výše je stanovena pojistitelem podle pojistně technických 
zásad.


